
 
 

UCHWAŁA NR III/17/24 
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1450), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70; zm.: M. P. z 2023 r. 
poz. 774 i poz. 1132) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 888; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2244) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja 
podatkowa (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2105 oraz z 2023 r. poz. 556, poz. 1059, 
poz. 1450 i poz. 2760, M. P. z 2023 r. poz. 843 i poz. 844) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa podatku rolnego, podatku od nieruchomości oraz podatku leśnego 
od osób fizycznych. 

§ 2. Na inkasentów podatków, o których mowa w § 1 wyznacza się osoby, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Pobrane w danym miesiącu podatki powinny być przez inkasenta wpłacone na rachunek bankowy 
Gminy Ujazd w pierwszy dzień roboczy następujący po ostatnim dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa 
podatkowego wpłata podatku powinna nastąpić. 

§ 4. 1. Ustala się wysokość wynagrodzenia za pobór podatków wymienionych w § 1 (w formie procentowej 
prowizji) od osób fizycznych w wysokości 6% zainkasowanych podatków przez inkasentów. 

2. Wypłata wynagrodzenia następuje do 5 dnia następnego miesiąca po dokonaniu inkasa. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu. 
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§ 6. Traci moc Uchwała Nr V/48/19 Rady Gminy Ujazd z dnia 21 stycznia 2019 r. w sprawie zarządzenia 
poboru podatków w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za 
inkaso (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 722) zmieniona uchwałą Nr X/84/19 Rady Gminy Ujazd z dnia 
23 kwietnia 2019 r. zmieniającą uchwałę Nr V/48/19 Rady Gminy Ujazd z dnia 21 stycznia 2019 roku 
w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 2541), zmnieniona uchwałą Nr XIII/116/19 
Rady Gminy Ujazd z dnia 1 sierpnia 2019 r. zmieniającą uchwałę Nr V/48/19 Rady Gminy Ujazd z dnia 
21 stycznia 2019 roku w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 
i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 4637), zmieniona 
uchwałą Nr XXVI/223/20 Rady Gminy Ujazd z dnia 17 lipca 2020 r. zmieniającą uchwałę Nr V/48/19 Rady 
Gminy Ujazd z dnia 21 stycznia 2019 roku w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. 
poz. 4481), zmieniona uchwałą Nr XXIX/241/20 Rady Gminy Ujazd z dnia 23 września 2020 r. zmieniającą 
uchwałę Nr V/48/19 Rady Gminy Ujazd z dnia 21 stycznia 2019 roku w sprawie zarządzenia poboru podatków 
w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2020 r. poz. 5367) oraz zmieniona uchwałą Nr XXXIV/290/21 Rady Gminy Ujazd z dnia 
24 lutego 2021 r. zmieniającą uchwałę Nr V/48/19 Rady Gminy Ujazd z dnia 21 stycznia 2019 roku w sprawie 
zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 907). 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ujeździe 

 
 

Tomasz Sobczak 
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Lp. Nazwa sołectwa Nazwisko i imię inkasenta

1. Bielina Goździk Monika Maria 1636

2. Bronisławów Szymańska Elżbieta 1347

3. Buków Kolbus Marcin Dariusz 1408

4. Ciosny Zając - Najder Agnieszka Elżbeta 1544

5. Dębniak Karp Paweł Mariusz 2400

6. Helenów Wojciechowski  Roman Marek 850

7. Józefin Kwarciana Anna Maria 4317

8. Lipianki Batorska Martyna Justyna 142

9. Łominy Ronek Łukasz 4149

10. Maksymów Wieteska Szymon 101

11. Niewiadów Wojciechowska Mirosława Maria 891

12. Ojrzanów Ronek Anna Judyta 1900

13. Olszowa Żygota Wojciech Jacek 633

14. Osiedle Niewiadów Kochelska Kamila 5065

15. Przesiadłów Hojnacka Agnieszka Danuta 1206

16. Sangrodz Wujek Robert Andrzej 2007

17. Skrzynki Madzio Bogusława Ewa 1121

18. Stasiolas Adamus Krzysztof Mirosław 4896

19. Ujazd Sobczak Tomasz 13770

20. Wólka Krzykowska Fijałkowska Bożena Ewa 534

21. Wykno Zimnicki Tadeusz 325

22. Zaosie Ostrowski Sławomir Edward 1108

Wykaz inkasentów do poboru podatków w drodze inkasa
w Gminie Ujazd

Załącznik do uchwały Nr III/17/24

Rady Miejskiej w Ujeździe

z dnia 20 czerwca 2024 r.
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